

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## Christensen Gruppen ApS

Dyssevænget 28 A

2700 Brønshøj

CVR nr. 33 96 57 61

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 2015

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 22 12 77 24

Hjemsted: København  
Stiftet: 18. oktober 2011

**Direktion**  
Brian Christensen

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er maler- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 228.493.

Egenkapitalen udgør kr. 909.656.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note	2013
BRUTTORESULTAT .....	718.936	760.287
Personaleomkostninger.....	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....	318.936	360.287
Afskrivninger .....	<u>-6.842</u>	<u>-4.509</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	312.094	355.778
Finansielle indtægter .....	11	9.155
Finansielle omkostninger .....	<u>-4.311</u>	<u>-13.103</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	307.794	351.830
Skat af årets resultat .....	1 <u>-79.301</u>	<u>-97.187</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>228.493</u>	<u>254.643</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat .....	128.693	254.643
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>99.800</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u>228.493</u>	<u>254.643</u>

## Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill .....	4.500	6.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	4.500	6.500
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	40.193	10.035
Materielle anlægsaktiver i alt .....	40.193	10.035
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	9.300	9.300
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	9.300	9.300
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....	53.993	25.835
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.919.305	1.503.606
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	576.190	374.233
Andre tilgodehavender .....	58.938	57.000
Tilgodehavender i alt .....	2.554.433	1.934.839
Likvide beholdninger .....	425.851	338.394
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....	2.980.284	2.273.233
AKTIVER I ALT .....	3.034.277	2.299.068

## Balance pr. 31. december 2014

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-13</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		729.856	601.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		99.800	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<b>909.656</b>	<b>681.163</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		127.996	81.158
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>127.996</b>	<b>81.158</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		826.083	543.357
Selskabsskat .....		143.417	212.954
Anden gæld .....		1.027.125	780.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.996.625</b>	<b>1.536.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.996.625</b>	<b>1.536.747</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>3.034.277</b>	 <b>2.299.068</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2013</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	32.463	0
Årets regulering af udskudt skat .....	46.838	88.408
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	8.779
	<u>79.301</u>	<u>97.187</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>79.301</u>	<u>97.187</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-14</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-14</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	0	80.000
Overført resultat .....	601.163	-	128.693	729.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	99.800	99.800
	<u>681.163</u>	<u>0</u>	<u>228.493</u>	<u>909.656</u>
I alt .....	<u>681.163</u>	<u>0</u>	<u>228.493</u>	<u>909.656</u>

	<b>31/12-13</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter 80 stk. á nominelt 1000 kr. ....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>